

Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Płońsku Spółka z o.o.

09-100 Płońsk ul. Przemysłowa 2

tel. (0-23) 662-33-88, 662-49-37, fax. (0-23) 662-26-22

NIP 567-000-40-37

e-mail: kontakt@pecplonsk.pl

Kapitał zakładowy: 12 516 500,00 PLN

Nr KRS 0000116390 Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy

Płońsk, dnia 14 kwietnia 2017r.

L.Dz. *719* / 2017

URZĄD MIEJSKI w Płońsku
Wydział Współpracy i Rozwoju
Referat Współpracy Europejskiej
i Regionalnej
oraz Pozyskiwania Środków Finansowych
09-100 Płońsk
ul. Płocka 39

Dotyczy: Sprawy WR.WE.041.16.2017 z dnia 24 marca 2017r

Zarząd Spółki w odpowiedzi na pismo j.w. z dnia 24 marca 2017r informuje, że w planach rozwojowych obecnie funkcjonującej na terenie miasta Płońsk sieci ciepłej przewidujemy jej dalszą rozbudowę w terenach:

1. obecnie rozbudowywanych osiedli mieszkaniowych przy ul. Klonowej i Żołnierzy Wyklętych oraz obiektów przemysłowych i szkolnictwa przy ul. Sienkiewicza.
2. w najbliższym czasie planowana jest również budowa sieci ciepłej wzdłuż ul. Wolności w celu przyłączenia takich obiektów jak Powiatowy Urząd Pracy, Dom Dziecka, kompleks usługowo hotelowy przy ul Wolności oraz budynki Szkolne przy Parku Konstytucji 3- Maja.
3. potencjalnie możliwych do rozbudowy pozostałych osiedli budynków wielorodzinnych takich jak osiedle TBS przy ul. Zielonej, osiedli Spółdzielni Mieszkaniowej w Płońsku, czy innych Wspólnot zlokalizowanych w okolicach funkcjonującej sieci ciepłej.
4. historycznego centrum miasta obejmującego Pl. 15-ego Sierpnia wraz z ulicami Przejazd, 19-ego Stycznia i Warszawską do skrzyżowania z ul. Targową.
5. osiedli budownictwa jednorodzinnego przy ul. Mickiewicza i Konopnickiej, Targowej i Broniewskiego oraz Słonecznej, Zawadzkiego, Andersa i okolicznych ulic.
6. W dalszej perspektywie możliwe są przyłączenia osiedli przy ul. ZWM, osiedla Poetów, ul. Ogrodowej czy Róży Luxemburg.

Wszystkie przyszłe przyłączenia do sieci ciepłowniczej uzależnione są od właścicieli nieruchomości, ich zainteresowania i chęci przystąpienia do programu likwidacji niskiej emisji oraz od możliwości pozyskiwania środków zewnętrznych.

Informujemy ponadto, że budowa nowych sieci ciepłowniczych w terenach zurbanizowanych jest najdroższą z możliwych inwestycją, która z kolei w eksploatacji pozwala na najbardziej ekologiczne i najtańsze korzystanie z dobrodziejstw centralnego ogrzewania i ciepłej

wody użytkowej. Nasze źródło ciepła jakim jest Elektrociepłownia Centralna zlokalizowana przy ul. Przemysłowej posiada obecnie najbardziej ekologiczną produkcję ciepła i energii elektrycznej. Nasze instalacje oczyszczania spalin wyłapują ponad 98% zanieczyszczeń stałych powstających w procesie spalania paliw stałych. Udział ciepła ekologicznego pochodzącego z odnawialnego źródła energii „OZE” w stosunku do ciepła powstającego z węgla wynosi 75-80%. Tym samym wskaźnikiem można określić redukcję dwutlenku węgla (CO₂), produkowanego w procesie spalania drewna. Udział energii elektrycznej wytworzonej w OZE wynosi 100%.

Wszystkie działania związane z budową nowych sieci ciepłych w terenach już zurbanizowanych i przyłączaniem nowych odbiorców niezależnie od źródeł ciepła funkcjonujących w tych obiektach należy traktować jako likwidacja niskiej emisji. System scentralizowany produkcji i przesyłu ciepła nie powoduje żadnej lokalnej emisji CO₂ pochodzącej ze spalania paliw stałych oraz spalania gazu ziemnego czy płynnego. Emisja CO₂ w systemie scentralizowanym emitowana jest na dużych wysokościach, co w rezultacie daje mieszkańcom czyste i nie zanieczyszczone trującymi związkami powietrze.

W załączeniu przesyłamy 3 egz. planu miasta Płońsk z zaznaczonymi sieciami ciepłymi i budynkami przyłączonymi do miejskiego systemu ciepłowniczego. Kolorem zielonkawym zaznaczone są sieci planowane na terenach, których mieszkańcy wyrazili akces przystąpienia do programu likwidacji niskiej emisji i zmiany źródeł ciepła. Wszystkie obiekty przyłączone do sieci ciepłowniczej nie są źródłami tzw. niskiej emisji.

Z poważaniem

PREZES ZARZADU

Dariusz Mawczewski

.Do wiadomości:

1. Pani Agnieszka Piekarz
Radna Rady Miejskiej w Płońsku
2. a/a